
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 06 Sviluppo Economico - Promozione della 
Città - Sport n° 49 del 28/02/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Missione a Noto della Dott.ssa Maria Antoci il 28.02.2019 per la riunione sul 
protocollo d'Intesa per il progetto di partecipazione alle Fiere internazionali anno 2019

Il Redattore: Raniolo Giovanni 

Premesso che: 
- con deliberazione della G.M. n. 114 del 19.02.2019 il Comune di Ragusa ha aderito all'attuazione 
del Progetto di promozione turistica tra i Comuni del Val di Noto ed altri del Sud Est Sicilia per la 
partecipazione alle più importanti Fiere internazionali per l'anno 2019;

- con e-mail, prot. del Comune di Ragusa n. 26945 del 28.02.2019, il Comune di Noto che aveva 
indetto per il 27.02.2019 una riunione a Noto presso la Sala Giunta di Palazzo Ducezio avente per 
oggetto la  firma congiunta  del  Protocollo d'Intesa  per  il  progetto di  cui  sopra,  ha rinviato  tale  
riunione alle ore 11,30 del 28 febbraio 2019
  
Ritenuto opportuno che la dott.ssa Maria Antoci in qualità di Responsabile del Servizio Turismo 
assieme al Vice Sindaco, dott.ssa Giovanna Licitra partecipino alla suddetta riunione;
 
Atteso  che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 26.09.2018 è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2018-2020; 

Dato atto che con deliberazione della Giunta Municipale n. 366 del 15.10.2018 è stato approvato il 
PEG 2018-2020;   

Considerato  il  Regolamento  di  contabilità  dell'Ente  approvato  con deliberazione  del  Consiglio 
Comunale n. 19 del 24.03.2017;

Dato atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel DUP;

Pagina 1/2



Dato atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

Visto  l’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi comunali, approvato con 
delibera del C.C. n° 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attività finanziarie 
nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;  
    
Visto  l’art.  65  del  medesimo  regolamento  in  ordine  alla  forma,  pubblicità  ed  efficacia  delle 
Determinazioni Dirigenziali;
                              

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono richiamate, di:

1) Autorizzare la dott.ssa Maria Antoci a partecipare alla riunione che si terrà a Noto (Sr) il 28 
febbraio 2019;

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

3) Disporre  che  la  presente  Determinazione  Dirigenziale  dovrà  essere  pubblicata  sul  sito 
istituzionale  del  Comune  nella  sezione  denominata  “Amministrazione  trasparente”  nella 
sottosezione “altri contenuti”

  

Ragusa,  28/02/2019 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

